ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  26 декабря  2023 года  №312
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13
О согласовании проекта решения
«О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования
«Ястребовский сельсовет»
Мантуровского района Курской области»
Рассмотрев направленные Комитетом архитектуры и градостроительства Курской области проект «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области, протокол и заключение общественных обсуждений, руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 02.03.2022 г. N 180-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов документов территориального планирования городских и сельских поселений Курской области»  Представительное Собрание Мантуровского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Согласовать направленный проект решения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Мантуровский район» Курской области (www.man.rkursk.ru).
Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                     Н.В.Токарева
Глава Мантуровского района
Курской области
                        С.Н. Бочаров